
ZARZĄDZENIE NR 0050.10.2017 

Burmistrza Miasta Kościerzyna 

z dnia 18.01.2017r. 

 

w sprawie zatwierdzenia Planu zamówień publicznych 

 

Na podstawie art. 13 a ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. 2015, poz. 2164  

z późn. zm.) oraz art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 poz.446 

z późn. zm.) o samorządzie gminnym, oraz § 4 ust. 6 Regulaminu zamówień publicznych przyjętego 

Zarządzeniem nr 0050.119.2014 Burmistrza Miasta Kościerzyna z dnia 11.08.2014r. zmienionego 

Zarządzeniem nr 0050.3.2017 Burmistrza Miasta Kościerzyna z dnia 03.01.2017r.  

zarządzam co następuje: 

 

§ 1. Zatwierdzam przedłożony Plan zamówień publicznych, stanowiący załącznik do niniejszego 

Zarządzenia.  

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

       Michał  Majewski 

 

Burmistrz Miasta Kościerzyna 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 2 

Załącznik nr 1 
   do Zarządzenia Burmistrza Miasta nr 0050.10.2017 

z dnia 18.01.2017r. 

PLAN  ZAMÓWIEŃ  PUBLICZNYCH  URZĘDU  MIASTA  KOŚCIERZYNA  NA 2017R. 

L.p. 
Wydział 

wnioskujący 
Kod CPV Przedmiot zamówienia 

Rodzaj 
zamówienia 

R/D/U 

Przewidywany tryb lub 
innej procedury 

udzielenia zamówienia 

Planowany termin 
wszczęcia postępowania 

(w ujęciu kwartalnym) 

Orientacyjna wartość 
zamówienia  

netto zł 

Wartość 
EURO 

(od wartości 
netto) 

Wartość 
brutto zł 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

Wydział Infrastruktury i Środowiska 

1. WIŚ 45233141-9 
45233290-8 

Roboty remontowo-utrzymaniowe R Przetarg 
nieograniczony 

I kw. 2017 130.081,30 31.157,94 160.000 

2. WIŚ 45233141-9 Konserwacja nawierzchni dróg 
gruntowych 

R Przetarg 
nieograniczony 

I kw. 2017 146.341,46 35.052,69 180.000 

3. WIŚ 90600000-3 
77310000-6 
90620000-9 
90630000-2 

Całoroczne utrzymanie czystości i 
porządku wraz z pielęgnacją zieleni 

2 lata 

U Przetarg 
nieograniczony 

II kw. 2017 3.148.148,15 754.065,52 3.400.000 

4. WIŚ 90620000-9 
90630000-2 

Zimowe utrzymanie dróg i ciągów 
pieszych 2017/2018 i 2018/2019 

U Przetarg 
nieograniczony 

II kw. 2017 555.555,56 133.070,39 600.000 

Wydział Inwestycji i Zamówień Publicznych 

5. WIZP 45.21.00.00-2 
roboty budowlane w zakresie 
budynków 

Budowa węzła integracyjnego wraz z  
rewitalizacją i adaptacją dworca 
kolejowego oraz utworzeniem 
komunikacji zbiorowej w Powiecie 
Kościerskim- Adaptacja i rewitalizacja 
budynku dworca  

R Przetarg 
nieograniczony 

I - II kw. 2017 4.321.626,02 1.035.145 5.315.600 

6. WIZP 71.32.00.00-7 usługi 
inżynieryjne w zakresie 
projektowania  
45.23.32.00-1 roboty w 
zakresie różnych nawierzchni 
45.23.24.00-6 roboty 
budowlane w zakresie 
kanałów ściekowych, 
45.31.61.10-9 instalowanie 
urządzeń oświetlenia 
drogowego 

Budowa węzła integracyjnego wraz z  
rewitalizacją i adaptacją dworca 
kolejowego oraz utworzeniem 
komunikacji zbiorowej w Powiecie 
Kościerskim – Budowa otoczenia 
dworca („zaprojektuj i wybuduj”) 

R Przetarg 
nieograniczony 

II - III kw. 2017 3.069.105,70 735.133 3.775.000 



 3 

7. WIZP 
45.23.32.20-7 roboty w 
zakresie nawierzchni dróg 
 45.23.13.00-8 roboty 
budowlane w zakresie 
budowy wodociągów i 
rurociągów do 
odprowadzania ścieków 
45.31.61.10-9 instalowanie 
urządzeń oświetlenia 
drogowego 

Budowa układu drogowego łączącego 
drogę wojewódzką nr 221 z drogą 
krajowa nr 20 

R Przetarg 
nieograniczony 

I kw. 2017 6.455.284,55 1.546.213 7.940.000 

8. WIZP 71.24.70.00-1 nadzór nad 
robotami budowlanymi 

Budowa węzła integracyjnego wraz z  
rewitalizacją i adaptacją dworca 
kolejowego oraz utworzeniem 
komunikacji zbiorowej w Powiecie 
Kościerskim - Adaptacja i rewitalizacja 
budynku dworca - nadzór inwestorski 

U Przetarg 
nieograniczony 

I – II kw. 20174 119.512,20 28.626 147.000 

9. WIZP 71.24.70.00-1 nadzór nad 
robotami budowlanymi 

Budowa węzła integracyjnego wraz z  
rewitalizacją i adaptacją dworca 
kolejowego oraz utworzeniem 
komunikacji zbiorowej  w Powiecie 
Kościerskim – Budowa otoczenia 
dworca – nadzór inwestorski 

U Przetarg 
nieograniczony 

II – III kw. 2017 44.715,45 10.710 55.000 

10. WIZP 45.32.00.00-6 roboty 
izolacyjne 
45.45.30.00-7 roboty 
remontowe i renowacyjne 
45.42.10.00-4 roboty w 
zakresie stolarki budowlanej 

Kompleksowa termomodernizacja 
budynków użyteczności publicznej 
Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego 
Kościerzyny – budynek Muzeum Ziemi 
Kościerskiej 

R Przetarg 
nieograniczony 

I kw. 2017 219.814,81 52.652 237.400 

11. WIZP 71.24.70.00-1 nadzór nad 
robotami budowlanymi 

Kompleksowa termomodernizacja 
budynków użyteczności publicznej 
Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego 
Kościerzyny - budynek Muzeum Ziemi 
Kościerskiej: nadzór inwestorski 

U Przetarg 
nieograniczony 

I kw. 2017     2.926,83   701    3.600 

https://www.portalzp.pl/kody-cpv/szczegoly/roboty-budowlane-w-zakresie-budowy-wodociagow-i-rurociagow-do-odprowadzania-sciekow-6660/


 4 

 

12. WIZP 45.33.00.00-9 roboty 
instalacyjne wod-kan-sanit 

Kompleksowa termomodernizacja 
budynków użyteczności publicznej 
Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego 
Kościerzyny - budynek ZSP 1  

R Przetarg 
nieograniczony 

I kw. 2017 715.648,15 171.417 772.900 

13. WIZP 71.24.70.00-1 nadzór nad 
robotami budowlanymi 

Kompleksowa termomodernizacja 
budynków użyteczności publicznej 
Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego 
Kościerzyny 
– ZSP 1: nadzór inwestorski 

U Przetarg 
nieograniczony 

I kw. 2017     9.430,89 2.259   11.600 

 
 

 

 


